
PERTURBATIONS
autocar

/lio.occitanie

Déviation de la ligne 891 
Vire-sur-Lot <-> Cahors 

à compter du 1er décembre 2025

En raison de la fermeture du pont de Castelfranc, la ligne 891 
est déviée à compter du 1er décembre 2025.  
Informations détaillées au verso de ce flyer.

  

liO Occitanie

POUR PLUS D’INFORMATIONS 



PERTURBATIONS
autocar

POUR PLUS D’INFORMATIONS

lio-occitanie.fr 

liO Occitanie

/lio.occitanie

Sens VIRE-SUR-LOT -> ALBAS -> CAHORS

Départs de Vire à 06h10 et 06h25 (en semaine de périodes scolaires)
•	 Les 3 points d’arrêts habituels d’Albas et Anglars-Juillac - Le Mayne sont 

desservis
•	 Les horaires restent inchangés

Autres départs (tous les jours en périodes scolaires et hors périodes 
scolaires)
•	 Suppression des 3 points d’arrêts habituels d’Albas et Anglars-Juillac - Le 

Mayne
•	 Se reporter aux nouveaux points d’arrêts Albas - Quai des Vendanges ou 

Castelfranc - Place de la Mairie
•	 Les horaires sont avancés de 5 mn par rapport aux horaires habituels 

entre Vire-sur-Lot et Castelfranc - Place de la Mairie
•	 Horaires d’arrivées sur Cahors inchangés

Sens CAHORS -> ALBAS -> VIRE-SUR-LOT

Tous les départs (tous les jours en périodes scolaires et hors périodes 
scolaires)
•	 Retour via Albas - Quai des Vendanges
•	 Horaires d’arrivée inchangés entre Cahors et Luzech - Boissor
•	 Les horaires d’arrivée sont retardés de 5 mn par rapport aux horaires 

habituels entre Vire-sur-Lot et Castelfranc - Place de la Mairie (inclus)

Desserte spécifique Albas et Anglars-Juillac – Le Mayne (en périodes 
scolaires)
 Les départs de Cahors à 16h35 et 17h40 L-M-J-V / 12h35 Mercredi, seront 
en correspondance avec une navette pour Albas – Rivière Haute > Albas – 
Bourg > Albas – Rivière Basse > Anglars-Juillac - Le Mayne, depuis le point 
d’arrêt Luzech – Cité Scolaire.

En raison de la fermeture du pont de Castelfranc, la ligne 891 est 
déviée à compter du 1er décembre 2025.



 891 Vire-sur-Lot >>> Luzech >>> Cahors  - A compter du lundi 1er décembre 2025

LMMeJV SAMEDI DIMANCHE ET FÊTES (1)

X X X X X X X X X X X X X X X X

X X X X X X X X X X X X X X X

X X X X X X X X X X X X X X X

Vire-sur-Lot Bourg 06:10 06:25 07:20 - - - 15:20 - - - - - - - - -

Blazac 06:11 06:26 07:21 - - - 15:21 - - - - - - - - -

Puy l'Evêque Ancienne Gare 06:15 06:30 07:25 - - - 15:25 - - - - - - - - -

Place des Platanes 06:17 06:32 07:27 - - - 15:27 - - - - - - - - -

Prayssac Bourg - - 07:33 08:35 11:10 13:40 15:33 - 17:15 08:25 10:55 14:25 17:15 08:25 12:25 16:25

EHPAD - - 07:35 08:37 11:12 13:42 15:35 - 17:17 08:27 10:57 14:27 17:17 08:27 12:27 16:27

Castelfranc Place de la Mairie - - 07:38 08:40 11:15 13:45 15:38 - 17:20 08:30 11:00 14:30 17:20 08:30 12:30 16:30

Anglars-Juillac Le Mayne 06:29 06:49 - - - - - - - - - - - - - -

Albas Rivière Basse 06:32 06:52 - - - - - - - - - - - - - -

Bourg 06:34 06:54 - - - - - - - - - - - - - -

Rivière Haute 06:37 06:57 - - - - - - - - - - - - - -

Quai des Vendanges 06:38 06:58 07:53 08:55 11:30 14:00 15:53 - 17:35 08:45 11:15 14:45 17:35 08:45 12:45 16:45

Luzech Boissor 06:40 07:00 07:55 08:57 11:32 14:02 15:55 - 17:37 08:47 11:17 14:47 17:37 08:47 12:47 16:47

Cité scolaire 06:42 07:02 07:57 08:59 11:34 14:04 15:57 16:45 17:39 08:49 11:19 14:49 17:39 08:49 12:49 16:49

Bourg 06:44 07:04 07:59 09:01 11:36 14:06 15:59 16:47 17:41 08:51 11:21 14:51 17:41 08:51 12:51 16:51

Lafourque 06:47 07:07 08:02 09:04 11:39 14:09 16:02 16:50 17:44 08:54 11:24 14:54 17:44 08:54 12:54 16:54

Parnac D8 x D230 06:49 07:09 08:04 09:06 11:41 14:11 16:04 16:52 17:46 08:56 11:26 14:56 17:46 08:56 12:56 16:56

Douelle Les Bories 06:52 07:12 08:07 09:09 11:44 14:16 16:07 16:55 17:49 08:59 11:29 14:59 17:49 08:59 12:59 16:59

Bourg 06:55 07:15 08:10 09:12 11:47 14:18 16:10 16:58 17:52 09:02 11:32 15:02 17:52 09:02 13:02 17:02

Pradines Pissobi 07:00 - 08:15 09:17 11:52 14:22 16:15 17:03 17:57 09:07 11:37 15:07 17:57 09:07 13:07 17:07

Les Trémouls 07:01 - 08:16 09:18 11:53 14:23 16:16 17:04 17:58 09:08 11:38 15:08 17:58 09:08 13:08 17:08

Mairie 07:02 - 08:17 09:19 11:54 14:24 16:17 17:05 17:59 09:09 11:39 15:09 17:59 09:09 13:09 17:09

Châtaigneraie 07:03 - 08:18 09:20 11:55 14:25 16:18 17:06 18:00 09:10 11:40 15:10 18:00 09:10 13:10 17:10

Les Serres 07:04 - 08:19 09:21 11:56 14:26 16:19 17:07 18:01 09:11 11:41 15:11 18:01 09:11 13:11 17:11

Le Redelou 07:05 - 08:20 09:22 11:57 14:27 16:20 17:08 18:02 09:12 11:42 15:12 18:02 09:12 13:12 17:12

P+R Labéraudie 07:06 - 08:21 09:23 11:58 14:28 16:21 17:09 18:03 09:13 11:43 15:13 18:03 09:13 13:13 17:13

Cahors Regourd 07:07 - 08:22 09:24 11:59 14:29 16:22 17:10 18:04 09:14 11:44 15:14 18:04 09:14 13:14 17:14

De Gaulle 07:12 07:32 08:27 09:29 12:04 14:34 16:27 17:15 18:09 09:19 11:49 15:19 18:09 09:19 13:19 17:19

Gare 07:14 07:34 08:29 09:31 12:06 14:36 16:29 17:17 18:11 09:21 11:51 15:21 18:11 09:21 13:21 17:21

(1) Ne circule pas le 1er Mai

JOURS

PERIODES SCOLAIRES

PETITES VACANCES

ÉTÉ

Date d'effet: 01/12/2025



891 Cahors >>> Luzech >>> Vire-sur-Lot  - A compter du lundi 1er décembre 2025

LMMeJV Me LMMeJV SAMEDI DIMANCHE ET FÊTES (1)

X X X X X X X X X X X X X X X X

X X X X X X X X X X X X X X X

X X X X X X X X X X X X X X X

Cahors Gare 07:35 09:30 11:30 12:35 12:40 15:20 16:35 17:40 18:45 09:30 13:00 15:55 18:25 10:00 14:00 18:00

De Gaulle 07:38 09:33 11:33 12:38 12:43 15:23 16:38 17:43 18:48 09:33 13:03 15:58 18:28 10:03 14:03 18:03

Regourd 07:42 09:37 11:37 - 12:47 15:27 16:42 17:47 18:52 09:37 13:07 16:02 18:32 10:07 14:07 18:07

Pradines P+R Labéraudie 07:43 09:38 11:38 - 12:48 15:28 16:43 17:48 18:53 19:38 13:08 16:03 18:33 10:08 14:08 18:08

Le Redelou 07:45 09:40 11:40 - 12:50 15:30 16:45 17:50 18:55 09:40 13:10 16:05 18:35 10:10 14:10 18:10

Les Serres 07:46 09:41 11:41 - 12:51 15:31 16:46 17:51 18:56 09:41 13:11 16:06 18:36 10:11 14:11 18:11

Châtaigneraie 07:47 09:42 11:42 - 12:52 15:32 16:47 17:52 18:57 09:42 13:12 16:07 18:37 10:12 14:12 18:12

Mairie 07:48 09:43 11:43 - 12:53 15:33 16:48 17:53 18:58 09:43 13:13 16:08 18:38 10:13 14:13 18:13

Les Trémouls 07:49 09:44 11:44 - 12:54 15:34 16:49 17:54 18:59 09:44 13:14 16:09 18:39 10:14 14:14 18:14

Pissobi 07:50 09:45 11:45 - 12:55 15:35 16:50 17:55 19:00 09:45 13:15 16:10 18:40 10:15 14:15 18:15

Douelle Bourg 07:55 09:50 11:50 12:55 13:00 15:40 16:55 18:00 19:05 09:50 13:20 16:15 18:45 10:20 14:20 18:20

Les Bories 07:57 09:52 11:52 12:57 13:02 15:42 16:57 18:02 19:07 09:52 13:22 16:17 18:47 10:22 14:22 18:22

Parnac D8 x D230 08:00 09:55 11:55 13:00 13:05 15:45 17:00 18:05 19:10 09:55 13:25 16:20 18:50 10:25 14:25 18:25

Luzech Lafourque 08:02 09:57 11:57 13:02 13:07 15:47 17:02 18:07 19:12 09:57 13:27 16:22 18:52 10:27 14:27 18:27

Bourg 08:05 10:00 12:00 13:05 13:10 15:50 17:05 18:10 19:15 10:00 13:30 16:25 18:55 10:30 14:30 18:30

Cité scolaire* 08:06 10:01 12:01  13:06* 13:11 15:51  17:06*  18:11* 19:16 10:01 13:31 16:26 18:56 10:31 14:31 18:31

Boissor 08:08 10:03 12:03 13:08 13:13 - 17:08 18:13 19:18 10:03 13:33 16:28 18:58 10:33 14:33 18:33

Albas Quai des Vendanges 08:10 10:05 12:05 13:10 13:15 - 17:10 18:15 19:20 10:05 13:35 16:30 19:00 10:35 14:35 18:35

Castelfranc Place de la Mairie 08:24 10:19 12:19 - 13:29 - 17:24 18:29 19:34 10:19 13:49 16:44 19:14 10:49 14:49 18:49

Prayssac EHPAD 08:27 10:22 12:22 - 13:32 - 17:27 18:32 19:37 10:22 13:52 16:47 19:17 10:52 14:52 18:52

Bourg 08:29 10:24 12:24 - 13:34 - 17:29 18:34 19:39 10:24 13:54 16:49 19:19 10:54 14:54 18:54

Pescadoires Pont - - - - - - 17:32 - - - - - - - - -

Puy l'Evêque Place des Platanes - - 12:27 13:39 - - 17:35 18:40 - - - - - - - -

Ancienne Gare - - 12:29 13:41 - - 17:37 18:42 - - - - - - - -

Vire-sur-Lot Blazac - - 12:32 13:44 - - 17:40 18:45 - - - - - - - -

Bourg - - 12:33 13:45 - - 17:41 18:46 - - - - - - - -

*en période scolaire correspondance navette à destination d'ALBAS et d'ANGLARS-JUILLAC
(1) Ne circule pas le 1er Mai

JOURS

PERIODES SCOLAIRES

PETITES VACANCES

ÉTÉ

Date d'effet: 01/12/2025



Transporteur AUTOCARS DU LOT

Service Navette

Intitulé Luzech - Albas - Anglars-Juillac

Navette Luzech >>> Albas >>> Anglars-Juillac

En période scolaire

Communes Me

Luzech 17:15 18:16 17:15 18:16 13:15 17:15 18:16 17:15 18:16

Albas 17:18 18:19 17:18 18:19 13:18 17:18 18:19 17:18 18:19

Albas 17:20 18:21 17:20 18:21 13:20 17:20 18:21 17:20 18:21

Albas 17:23 18:24 17:23 18:24 13:23 17:23 18:24 17:23 18:24

Anglars-Juillac 17:25 18:26 17:25 18:26 13:25 17:25 18:26 17:25 18:26

M J VPoints d'arrêt

Cité scolaire

Rivière Haute

Bourg

Rivière Basse

Le Mayne

L

Date d'effet : 01-12-2025


